
      0,80
    163,80
    185,-
    252,-
     88,50
    361,56

     1.051,66

Odberateľ:
Verejnoprospešné služby

Snina, s. r. o.

SK 202250808143904157 DIČ: 2022508081

EORI Č. SK2022508081

E-mail:

IČO:

ČSOB  SNINA

Slovensko

Okr.súd Prešov, vlož.č.19518/P

O B J E D N Á V K A

Dodávateľ:

46091262 DIČ: 2023246522 IČ DPH: SK 2023246522IČO:

Poznámka:

O/
Naša značka:

REDOX SERVICES, s.r.o.

Vybavuje:
Telefón:
FAX:

057/7622594,kl.113  0905492440
vps.doprava@snina.sk

Zákazka:
Stredisko: 02

Rabat

Schválil :
pečiatka a podpis

Miesto určenia/Doprava:

Poznámky / Pripomienky
Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené na doplnenie.
                                                   Ďakujeme.

Používateľ programu: Verejnoprospešné služby Sn S/N 1© IFOsoft 20.01Informačné systémy  V

04.06.2020

číslo:

IČ DPH: 

 2020110
04.06.2020

Dodacia lehota:

069 01

Banka:

Vybavuje: Pitlanič Jiří

984 01

Budovateľská 10
Snina

Vyhotovená dňa:

A.S. Jegorova 2
Lučenec

Telefón:

zľava 10%

Cena je uvedená bez DPH!

Celkom:

MJ

    0,500
    1,000
    1,000
   70,000

L
ks
ks
L

      1,60
    163,80
    185,-
      3,60

Predmet objednávky - popis

    3,000 hod      29,50
  524,000 km       0,69

Počet Jedn.cena Celkom

Objednávame si u Vás na vozidlo SV 892AU

technický benzín
filter olejový-plnoprietokový
filter hydraulický-Viajet
olej hydraulický SHELL TELLUS 46
práca
prepravné nákldy

Poznámka

EUR

IBAN: SK05 1100 0000 0029 2885 5371

IBAN: SK98 7500 0000 0040 0585 7431


